

Du mar. 06/01 au lun. 12/01

ÉCONOMISEZ
JUSQU'À
40%



LACURA®
SHAMPOING SEC +
Tout en 1.
Convient à tous types
de cheveux.
Sans rinçage.
Ref. 5017278

-40%

1.49⁽¹⁾

200 ml (7.45 € le L)

2.49



EVOLUDERM®
SHAMPOING
OU APRES-
SHAMPOING +
Produit au choix parmi
la gamme Monoi.
Ref. 5021160

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

200 ml (9.95 € le L)



LE PETIT MARSEILLAIS®
GEL OU CRÈME
DE DOUCHE +
Parfum au choix.
Ref. 5011809

-34%⁽²⁾

1.71⁽¹⁾

400 ml (4.28 € le L)

2.59



0,50 € la culotte
large ou 0,60 €
la culotte extra
large

À PARTIR DE

**PRIX
DISCOUNT**

9.99

Le paquet

LOFT DISCRET®
20 CULOTTES INCONTINENCE +
Pour fuites urinaires modérées à fortes.
Large (9,99 €) ou Extra large (11,99 €).
Ref. 5016078 / Ref. 5017725



COLGATE®
DENTIFRICE TRIPLE ACTION +
Au choix : original ou blancheur.
Ref. 5018517 / Ref. 5022032

**PRIX
DISCOUNT**

2.25

150 ml (15.00 € le L)

AU CHOIX